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Užuomina:
Visa šiame duomenų lape pateikta informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų praktine patirtimi ir laboratoriniais bandymais bei atspindi dabartinį technikos lygį.
Tačiau jie yra tik bendros gairės ir negarantuoja konkrečių savybių ar eksploatacinių charakteristikų. Kadangi gaminių laikymo, transportavimo ir naudojimo
sąlygų mes negalime kontroliuoti, iš čia pateiktos informacijos negali būti kildinama jokia teisinė atsakomybė. Naudotojas pats atsako už gaminio tinkamumo
numatytam tikslui nustatymą konkrečios vietos ar projekto sąlygomis.

Silikatiniai interjero dažai
Techninės informacijos lapas
5l / Prekės Nr.021026 / EAN 4016215021026
10l / Prekės Nr.021033 / EAN 4016215021033

Šie aukštos kokybės silikatiniai vidaus dažai stebina dideliu matiškumu ir itin dideliu vandens garų pralaidumu. Juose nėra
konservantų, jie palaiko sveiką patalpų mikroklimatą ir idealiai tinka mineraliniams pagrindams. Matinė apdaila užtikrina
tolygią, natūralią paviršiaus išvaizdą ir ilgai išliekantį gražų sienų ir lubų paviršių.

Taikymo sritis
Balti dispersiniai silikatiniai dažai pagal DIN 18363, skirti vidaus sienų ir lubų paviršiams.

Paruošimas
Visiems mineraliniams pagrindams (tokiems kaip betonas, mūras, išlyginamieji mišiniai, cementinis, gipsinis ir kalkinis
tinkas), gipso kartono plokštėms ir kitoms gipso kartono plokštėms, mineralinei vatai ir tvirtai prigludusiems mineralinių,
silikatinių ir matinių emulsinių dažų sluoksniams. Pagrindas turi būti sausas, švarus, stabilus, be dulkių ir riebalų. Nuo
pagrindo pašalinkite palaidas medžiagas, senus tapetus ir blogai prigludusius dažų sluoksnius. Labai sugeriančius,
šlifuojamus ir kreidinius pagrindus gruntuokite silikatiniu fiksatoriumi. Įtrūkimus, skyles ir nelygumus užtaisykite tinkamu
"baufan" išlyginamuoju mišiniu.

Apdorojimas
Prieš naudojimą gerai išmaišykite ir tepkite voleliu, teptuku, teptuku, plokščiu teptuku arba tinkama purškimo įranga. Gruntą
galima skiesti ne daugiau kaip 10 % silikatinio fiksatoriaus, viršutinį sluoksnį tepkite neskiestą, išdžiūvus pirmajam dažų
sluoksniui. Dengdami didesnius plotus, dirbkite "šlapias ant šlapio", kad išvengtumėte kaupimosi. Iš karto po darbo įrankius
nuvalykite vandeniu. Džiūvimo trukmė: įprastomis sąlygomis (+20 °C, 65 % santykinė oro drėgmė, vidutiniškai įgeriantis
pagrindas) - apie 5 valandas; nepalankiomis sąlygomis džiūsta ilgiau. Tamsinimas: Naudojant ne daugiau kaip 3 %
universalių tonavimo koncentratų (tik LW Oxyd tipai). Pastabos dėl purškimo beoriu būdu: Purškimo kampas: 50° Purkštukas:
0,023-0,027 Purškimo slėgis: 120-180 barų.

Vartojimas
Lygūs paviršiai / smulkiagrūdis tinkas → nuo 125 ml/m² Nustatykite tikslų sunaudojamą kiekį užtepdami bandomąjį sluoksnį
ant objekto.

Saugykla
Laikykite indą sandariai uždarytą vėsioje, bet neužšąlančioje vietoje. Neatidarytos ir tinkamai laikomos priemonės
tinkamumo laikas yra ne trumpesnis kaip iki: žr. partijos etiketę.

Pastabos
Apdorojimo temperatūra: nuo +5 °C iki +30 °C medžiagai, cirkuliuojančiam orui ir pagrindui Neuždenkite dažomų paviršių.
Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. Užtikrinkite tinkamą vėdinimą tepimo ir džiovinimo metu. Neįkvėpkite purškiamos
dulksnos. Naudodami dažus nevalgykite, negerkite ir nerūkykite. Dėvėkite apsauginius akinius (ne stiklinius). Patekus į akis
ar ant odos, nedelsiant nuplaukite dideliu kiekiu vandens. Neleiskite patekti į kanalizaciją, vandens telkinius ar dirvožemį.
Tuščią tarą atiduoti tik perdirbimui. atsargiai! Purškiant gali susidaryti pavojingų įkvepiamų lašelių. Neįkvėpti aerozolio ar
rūko. Purškiant naudokite kombinuotą filtrą A2/P2. Dangų medžiagų GISCODE: BSW40 ES LOJ ribinė vertė šiam produktui:
(kat. A/a, Wb) = 30 g/l (2010 m.) LOJ kiekis šiame produkte ne daugiau kaip: 1 g/l.


